

PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

CIN: L45200TG1994PLC017384

Regd. Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Corporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad-500016, Telangana, India; Phone: 040-66285566

Email: pesl.cs@prajayengineers.com; investorrelations@prajayengineers.com
website: www.prajayengineers.com

NOTICE OF ADJOURNED 25TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the Members of the Company which was scheduled to be held on Monday, the 30th day of September, 2019 at 3.00 P.M. was adjourned for want of quorum will now be held on Monday, the 07th day of October, 2019, at 3.00 P.M., at 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Corporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Telangana to transact the business as specified in the notice convening the 25th Annual General Meeting which has been sent by permitted modes as per the provisions of the companies act, 2013 and rules made thereunder to every concerned shareholders individually.

By Order of the Board of Directors
For Prajay Engineers Syndicate Limited

Sd/-

Vijaysen Reddy Dantapally
Managing Director

DIN: 00291185

Place: Hyderabad
Date : 02-10-2019



హైదరాబాద్

గురువారం 3 అక్టోబర్ 2019

ప్రజయ్ ఇంజనీర్స్ సిండికేట్ లిమిటెడ్

CIN: L45200TG1994PLC017384

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 1-10-63 & 64, 5వ అంతస్తు, ప్రజయ్ కార్పొరేట్ హౌస్, చికోటి గార్డెన్స్, బేగంపేట్, హైదరాబాద్-500016, తెలంగాణ, ఇండియా; ఫోన్: 040-66285566
Email: pesl.cs@prajayengineers.com; investorrelations@prajayengineers.com
website: www.prajayengineers.com

25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిలిపివేసిన ప్రకటన

అందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్నది, 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశపు సమాచార ప్రకటనలో సూచించినట్లుగా వ్యాపార సమీక్షకుగాను, 30 సెప్టెంబర్, 2019 సోమవారం, మ. 3.00 గం. లకు నిర్వహించబడ్డైన కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం తగిన వాటాదారులు హాజరుకావడంలేని నిలిపివేయడం అరిగినది, అది 07 అక్టోబర్, 2019 సోమవారం మ. 3.00 గం. లకు 1-10-63 & 64, 5వ అంతస్తు, ప్రజయ్ కార్పొరేట్ హౌస్, చికోటి గార్డెన్స్, హైదరాబాద్-500 016, తెలంగాణ వద్ద నిర్వహించబడుతుంది, ఏవైతే కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నియమాలు మరియు దాని క్రింద రూపొందించిన చూట్ ప్రకారం అనుమతించబడిన విధానాల ద్వారా వ్యక్తిగతంగా సంబంధిత ప్రతి ఒక్క వాటాదారులకు సమాచారం ఇవ్వబడినది.

లోపు ఊర్ బిల్లింగ్ ఇదే తారీఖున
ప్రజయ్ ఇంజనీర్స్ సిండికేట్ లిమిటెడ్ వరకు పంపించబడుతుంది

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 02.10.2019

విజయ్ రెడ్డి దాంతపల్లి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 00291185